
Thisted Distriktsforening 

Invitation til generalforsamling, torsdag d. 20. februar kl. 19.00. Generalforsamlingen afholdes i 

Thisted ny museumsafdeling Jernbanegade 11, 7700 Thisted 

Program: 

Kl. 19.00 opstart Jernbanegade 11, hvor der bydes på et glas vin og rundvisning ved Museumsinspektør 
arkæolog Charlotte Andersen. 

Derefter går vi i mødelokale på modsatte side af vejen, her oplæg om Kirker i Thy, ved middelalder 
arkæolog Charlotte Andersen, som giver os indsigt i hvilken uvurderlig kulturarv Menighedsrådene 
varetager bevarelsen af. 

Pause med Kaffe / the, boller og småkager 

Generalforsamlingen afholdes ifølge vedlagte dagsorden. 

Bemærk der bliver udskiftning i bestyrelsen, har du lyst til opgave i bestyrelsen eller kender du en 
anden som kan have lyst, opfordrer vi til, at det bliver en bestyrelse som er bredt sammensat fra alle 
dele af geografien i Thisted Distriktsforening. Se vedlagte 

Af hensyn til forplejning, tilmelding inden d. 14/2 til: karinfengermadsen@gmail.com 

På gensyn 

Med venlig hilsen 
Bestyrelsen for Thisted Distriktsforening 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

En distriktsforening består af menighedsråd i dit lokalområde, og foreningerne er fordelt rundt om i hele 
landet. Dit menighedsråd er medlem af en distriktsforening, og som medlem af en distriktsforening er 
du også medlem af Landsforeningen. 

Sammen med og via distriktsforeningerne udbyder vi en lang række kurser og uddannelser. De er 
skræddersyet til menighedsrådsmedlemmer og dækker alt fra arbejdsgiverpraksis og økonomi til 
ledelse og formidling. 

Distriktsforeningerne varetager menighedsrådenes interesser, fremmer deres indbyrdes samarbejde 
og tilbyder ydelser efter lokale behov. Det sker fx gennem interessevaretagelse overfor lokale kirkelige 
myndigheder, indbydelse til møder, initiativer til samarbejde og netværk samt udbud af arrangementer 
og kurser. 

Hver distriktsforening ledes af en bestyrelse, som består af menighedsrådsmedlemmer. De lokale 
foreninger sikrer medlemmerne mulighed for indflydelse på Landsforeningen af Menighedsråd og 
foreningens bestyrelse. Det er medlemmer fra distriktsforeningerne, der afgør, hvad Landsforeningen 
skal arbejde for og udpeger retningen for foreningen. Det sker via oplæg, debatter og afstemninger på 
et delegeretmøde, der afholdes hvert år. 
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